
 

 

 

 

 

 

3ème PARIS Montlhéry NICE Automobile 2011 
du 14 au 17 Septembre 2011 

(Permis d’organiser n° 231 délivré le 29/08/2011 par la FFSA) 

CLASSEMENTS PREMIERE ETAPE 
 

ORDRE N° VOITURE ES1 ES2 ES3 ES4 ES5
PENALITES 

REGULARITE 

1ère ETAPE

PENALITES 

ROUTIERES 

1ère ETAPE

TOTAL 

PENALITES

 FIN 1ère ETAPE

1 40 Charles CHAVAN  Adrien FELOT Porsche 911 4 3 15 2 40 64 0 64

2 12 Jean-Michel BARONNIE Grégory LANCEPLAINE Jaguar Type C 17 9 12 3 31 72 20 92

3 37  Claude BLAY  Yves BLAY Volvo 122 S 1800 7 8 21 2 63 101 0 101

4 39  Pierre LEES  Alain MARCHASSON Porsche 911 RS 26 6 30 10 69 141 0 141

5 38 Philippe MOLINA Gérard BASINI Porsche 911 Carrera 27 24 46 18 34 149 0 149

8 22 Philippe LEFEBVRE Sylvie LEFEBVRE Ferrari Dino 308 GT 4 7 9 7 7 127 157 0 157

6 33 John MÖLLENKAMP Dorine MÖLLENKAMP Triumph TR3 A 6 11 92 22 27 158 0 158

7 45 Bernard HELSON  Paul DELVAUX Jaguar Type E 26 26 38 10 92 192 60 252

9 14 Michel KUHNI Jeannette KUHNI Porsche 930 40 28 192 152 300 712 0 712

10 21 Valentin MERALDI Grégory MARTIN Porsche 911 Carrera 34 34 172 176 300 716 0 716

11 24 Julien GABRIELLE Dominique GABRIELLE Austin 1275 GT 12 7 6 10 600 635 130 765

12 35  Julien FATH  Alain FALCONE Mercedes Benz 560 SL 23 5 106 600 31 765 630 1395

13 3 Sébastien EBERHARD Pierre-Alain DORNIER Porsche 930 48 44 238 218 0 548 3600 4148

ORDRE N° VOITURE ES1 ES2 ES3 ES4 ES5
PENALITES 

REGULARITE 

1ère ETAPE

PENALITES 

ROUTIERES 

1ère ETAPE

TOTAL 

PENALITES

 FIN 1ère ETAPE

1 50 Philippe ARQUE  Sylviane ARQUE Porsche 928 GTS 21 8 15 6 25 75 40 115

2 26 Dick McCALL  James McCALL Lotus Elise 1800 8 2 13 4 92 119 0 119

3 30 Jean-Marie SACHET  Jean-Pierre LATUILERIE Subaru WRX STI S 30 18 110 102 34 294 0 294

4 28 Marcel BRAUN  Normi BRAUN-THILLEN Lotus Elise 111 S 1800 15 17 44 47 244 367 55 422

CATEGORIE VHRS

EQUIPAGE

CATEGORIE GT MODERNE

EQUIPAGE

 

 



 

 

 

 

 

 

3ème PARIS Montlhéry NICE Automobile 2011 
du 14 au 17 Septembre 2011 

(Permis d’organiser n° 231 délivré le 29/08/2011 par la FFSA) 

RESULTATS DEUXIEME ETAPE ET CLASSEMENTS FIN DEUXIEME ETAPE 
 

ORDRE N° VOITURE ES6 ES7 ES8 ES9 ES10
PENALITES 

REGULARITE 

2ème ETAPE

PENALITES 

ROUTIERES 

2ème ETAPE

TOTAL 

PENALITES 

2ème ETAPE

REPORT 

PENALITES 

1ère ETAPE

TOTAL CUMULE 

FIN 2ème ETAPE

1 40 Charles CHAVAN  Adrien FELOT Porsche 911 24 24 60 108 108 64 172

2 38 Philippe MOLINA Gérard BASINI Porsche 911 Carrera 109 3 28 140 140 149 289

3 39  Pierre LEES  Alain MARCHASSON Porsche 911 RS 125 85 46 256 256 141 397

4 22 Philippe LEFEBVRE Sylvie LEFEBVRE Ferrari Dino 308 GT 4 123 34 86 243 243 157 400

5 33 John MÖLLENKAMP Dorine MÖLLENKAMP Triumph TR3 A 201 29 63 293 50 343 158 501

6 45 Bernard HELSON  Paul DELVAUX Jaguar Type E 116 100 85 301 301 252 553

7 21 Valentin MERALDI Grégory MARTIN Porsche 911 Carrera 80 120 69 269 269 716 985

8 24 Julien GABRIELLE Dominique GABRIELLE Austin 1275 GT 125 42 89 256 256 765 1021

9 14 Michel KUHNI Jeannette KUHNI Porsche 930 70 144 127 341 341 712 1053

10 35  Julien FATH  Alain FALCONE Mercedes Benz 560 SL 68 36 29 133 133 1395 1528

11 12 Jean-Michel BARONNIE Grégory LANCEPLAINE Jaguar Type C 187 187 1800 1987 92 2079

12 3 Sébastien EBERHARD Pierre-Alain DORNIER Porsche 930 6000 6000 4148 10148

13 37  Claude BLAY  Yves BLAY Volvo 122 S 1800 ABANDON

ORDRE N° VOITURE ES6 ES7 ES8 ES9 ES10
PENALITES 

REGULARITE 

2ème ETAPE

PENALITES 

ROUTIERES 

2ème ETAPE

TOTAL 

PENALITES 

2ème ETAPE

REPORT 

PENALITES 

1ère ETAPE

TOTAL CUMULE 

FIN 2ème ETAPE

1 26 Dick McCALL  James McCALL Lotus Elise 1800 19 44 88 151 151 119 270

2 30 Jean-Marie SACHET  Jean-Pierre LATUILERIE Subaru WRX STI S 23 24 70 117 117 294 411

3 28 Marcel BRAUN  Normi BRAUN-THILLEN Lotus Elise 111 S 1800 180 95 121 396 60 456 422 878

4 50 Philippe ARQUE  Sylviane ARQUE Porsche 928 GTS 53 12 82 147 1020 1167 115 1282

5 11 Jérôme FOUBERT Denis FREYSSINET BMW Z1 115 151 266 1800 2066 3600 5666

6 2 Pierre Hervé RUAULT Brigitte JEDWAB Lotus Exige 300 300 600 4100 4700 4800 9500

CATEGORIE VHRS

CATEGORIE GT MODERNE

ABANDON

EQUIPAGE

EQUIPAGE

 
 

 



 

 

 

 

 

 

3ème PARIS Montlhéry NICE Automobile 2011 
du 14 au 17 Septembre 2011 

(Permis d’organiser n° 231 délivré le 29/08/2011 par la FFSA) 

RESULTATS TROISIEME ETAPE ET CLASSEMENTS FINAUX 
 

ORDRE N° VOITURE ES11 ES12 ES13 ES14 ES15
PENALITES 

REGULARITE 

3ème ETAPE

PENALITES 

ROUTIERES 

3ème ETAPE

TOTAL 

PENALITES 

3ème ETAPE

REPORT 

PENALITES 

ETAPES 1 & 2

TOTAL 

CUMULE 

FINAL

1 40 Charles CHAVAN  Adrien FELOT Porsche 911 62 14 28 30 12 146 146 172 318

2 38 Philippe MOLINA Gérard BASINI Porsche 911 Carrera 184 33 58 39 23 337 337 289 626

3 39  Pierre LEES  Alain MARCHASSON Porsche 911 RS 102 19 108 128 7 364 50 414 397 811

4 22 Philippe LEFEBVRE Sylvie LEFEBVRE Ferrari Dino 308 GT 4 240 22 35 69 62 428 428 400 828

5 33 John MÖLLENKAMP Dorine MÖLLENKAMP Triumph TR3 A 216 44 21 98 97 476 476 501 977

6 45 Bernard HELSON  Paul DELVAUX Jaguar Type E 210 32 66 138 55 501 501 553 1054

7 24 Julien GABRIELLE Dominique GABRIELLE Austin 1275 GT 162 9 17 35 38 261 120 381 1021 1402

8 35  Julien FATH  Alain FALCONE Mercedes Benz 560 SL 60 34 11 32 21 158 60 218 1528 1746

9 14 Michel KUHNI Jeannette KUHNI Porsche 930 58 300 210 127 158 853 853 1053 1906

10 21 Valentin MERALDI Grégory MARTIN Porsche 911 Carrera 38 300 232 254 160 984 984 985 1969

11 12 Jean-Michel BARONNIE Grégory LANCEPLAINE Jaguar Type C 300 75 48 167 59 649 649 2079 2728

12 3 Sébastien EBERHARD Pierre-Alain DORNIER Porsche 930 24 300 262 210 202 998 998 10148 11146

13 37  Claude BLAY  Yves BLAY Volvo 122 S 1800 ABANDON

ORDRE N° VOITURE ES11 ES12 ES13 ES14 ES15
PENALITES 

REGULARITE 

3ème ETAPE

PENALITES 

ROUTIERES 

3ème ETAPE

TOTAL 

PENALITES 

3ème ETAPE

REPORT 

PENALITES 

ETAPES 1 & 2

TOTAL 

CUMULE 

FINAL

1 30 Jean-Marie SACHET  Jean-Pierre LATUILERIE Subaru WRX STI S 147 114 64 53 46 424 424 411 835

2 50 Philippe ARQUE  Sylviane ARQUE Porsche 928 GTS 44 13 18 29 14 118 118 1282 1400

3 28 Marcel BRAUN  Normi BRAUN-THILLEN Lotus Elise 111 S 1800 282 26 28 24 56 416 110 526 878 1404

4 26 Dick McCALL  James McCALL Lotus Elise 1800 300 300 300 100 83 1083 3000 4083 270 4353

5 11 Jérôme FOUBERT Denis FREYSSINET BMW Z1 256 0 23 50 43 372 372 5666 6038

6 2 Pierre Hervé RUAULT Brigitte JEDWAB Lotus Exige 300 0 35 108 67 510 510 9500 10010

EQUIPAGE

EQUIPAGE

CATEGORIE VHRS

CATEGORIE GT MODERNE

ABANDON

  


